



Den 02 februar 2023 kl 17:30 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF) på Kismul/ Bergen

Til stede: Stian Horne, Frode Johanson, Therese Sandnes, Frank Dahl, Sindre Knutsen, Aurora Hatlestad, Linn Vassbotn

Forfall: Ingen. Styret er beslutningsdyktig

Referent: Therese Sandnes

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

Til behandling forelå:

09/23 Godkjenne innkalling og dagsorden (*beslutning*)

Vedtak:

Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsorden.

10/23 Regnskap hagle (*orientering*)

Styreleder og nestleder gav en status fra møtet med hagleutvalget, ved Arild og Kenneth, den 23. januar 2023. Det ble gjort en gjennomgang av regnskapet til hagle, hvor alle føringer i 2022 er gjennomgått og avklart.

Styret gjennomgikk avlønning av instruktører og standplassledere på hagle og bestemte seg for følgende:

- **Avlønning jegerprøveinstruktører:** Instruktører fakturerer BJF 500 kr/ timen, eventuelt at de skriver timelister. Dersom de skriver timelister, så må ikke beløpet overstige 10 000 kr per år. Dersom grensen på 10 000kr overstiges, må instruktørene fakturere BJF fra enkeltmannsforetak/AS.
- **Avlønning standplassleder:** Dagens ordning videreføres mot at det føres lister på hvem som mottar skudd, hvor mange skudd vedkommende mottar, samt verdi på skudd. Listene må føres med faktisk kostnad for foreningen, det vil si at de får til enhver tid gjeldende utsalgspris for BJF medlemmer. Dette må rapporteres og internfaktureres hvert kvartal.
- **Instruktører på ungdomsskyting og kvinneskyting:** Instruktører fakturere BJF eller leverer timeliste på 300 kr/timen. Dersom de skriver timelister, så må dette ikke komme over 10 000 kr per år. Dersom grensen på 10 000kr oversiges må instruktørene fakturere BJF fra enkeltmannsforetak/AS.
- **Vask toalett/oppholdsrom:** Faktureres med 5000kr/år. Dette må enten faktureres BJF eller gjøres som engangsgodtgjørelse.

Premier kan fortsette som før, gitt at dette føres antall skudd som gis som premie, og at det registreres med utslagsverdi «ikke medlem». Det må også registreres hvor mange skudd som blir tatt ut av lager.

Vedtak:

- Styret har vedtatt avlønning for jegerprøveinstruktører på hagle (500kr/time), standplassledere på hagle (dagens ordning, inkludert kvartalsvis internfakturering), instruktører på ungdomsskyting og kvinneskyting (300kr/time), samt vask av toalett/oppholdsrom (5000kr/år)

11/23 Status utbygging (orientering)

Linn gav en status på utbygging av 100 meter banen og haglebane 3. Skivekonteiner med ventilasjon ankommer Kismul om 3 uker. Øystein Knudsen og Linn har sammen FM- gruppen hatt en befarings av området og vurdert hvor grøft for strømkabler og fiber skal være.

BJF har fått rør av BKK som egentlig skulle gjenvinnes og disse skal brukes som rør til nytt strømmnett. Det skal først legges strømrør til ny container på 100 meter banen, deretter til haglebane 3. I tillegg har BJJ fått donert et nytt strømskap på 200 meter banen.

For å få på plass ny skivekonteiner må nåværende redskapsbod flyttes. Endringsmelding er sendt til kommunen. Kontrollmåling av nytt bygg er gjennomført og lagt inn på nytt kart.

Linn har jevnlig oppfølging av FM-grunnen og det er god fremdrift på begge byggeprosjektene.

Vedtak:

- Styret tok saken til orientering

12/23 Utvalg (beslutning)

Styreleder og nestleder gav en status på møte med utvalgslederne den 26. januar 2023. Alle utvalgslederne med unntak av kvinneutvalget deltok. Alle utvalgsledere har fylt ut og sendt inn en beskrivelse/formål med utvalget.

Det kom et ønske fra utvalgslederne om å få en tilbakemelding fra styret på hva styret sin forventning til utvalgene er. Styret vedtok at Therese lager et utkast som gjennomgås på neste styremøtet og deretter presenteres som et forslag på neste utvalgsledermøte.

Vedtak:

- Styret vedtok å lage et forslag til forventninger til utvalgene som presenteres på neste utvalgsledermøte

13/23 Æresmedlemskap/utmerkelse (beslutning)

Styret gjennomgikk praksis for æresmedlemskap/ utmerkelse. Det foreligger ingen skriftlig praksis på dette og styret foreslår å legge inn en setning i vedtektene under § 9 Styrets plikter. Dette må godkjennes på årsmøtet 21. mars 2023. Følgende setning foreslås:

- Styret kan tildele æresmedlemskap til medlemmer som har gjort en helt spesiell og verdifull innsats og som gjennom lengre tid har hatt fremtredende tillitsverv i foreningen.

Vedtak:

- Styret foreslår å legge inn en setning i BJJ vedtekter som omhandler æresmedlemskap/utmerkelse. Dette blir lagt frem som et forslag på årsmøtet.

14/23 Pris jaktfelttskyting (beslutning)

Det er ønskelig å øke deltakelse fra BJJ på stevner og styret vurderte ulike strategier for å oppnå dette. Som et ledd i denne satsningen er det ønskelig med høyere deltakelse på jaktfeltrainingene og styret besluttet å prise ned jaktfeltrainingen til kr 65 for medlemmer og 130 kr for ikke-medlemmer. Dette gjelder ordinær jaktfeltraining, samt junior- og jentejaktfeltraining.

Vedtak:

- Styret vedtok å prise ned jaktfeltrainingen til kr 65 for medlemmer og 130 kr for ikke-medlemmer.

15/23 Nye vinduer på kontor til 200 meter banen (beslutning)

Styret gjennomgikk behov og tilbud på nye vinduer til kontoret på 200 meter banen. Det ble vedtatt å anskaffe 3-lags vinduer til en pris på 15 800kr.

Vedtak:

- Styret vedtok å anskaffe vinduer til kontoret på 200 meter banen.

Eventuelt: Det var en sak til eventuelt: Mail fra hundeutvalget vedrørende prising på saueaversjonskurs og avlønning av kursholdere. Styret vedtok at Sindre tar kontakt med kursholderne og avklarer avlønning og videre kurs.

Sted og dato:

Kismul, 02.02.2023

Stian Horne
Styreleder

Therese Sandnes
Styremedlem